МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2016                                                                                                                               № 133
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
О назначении публичных слушаний по вопросу
 предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков «индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками», расположенные по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново,                 ул. Симанская, 2; Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново,

 ул. Пролетарская, 2а
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьей 14, 35 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Вороновское сельское поселение», утвержденные решением Совета Вороновского сельского поселения от 21.10.2013 № 50, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Вороновское сельское поселение», утвержденное решением Совета Вороновского сельского поселения от 07.08.2015 № 22, Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков «индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками», расположенные по адресу:
- Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Симанская, 2;
- Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново, ул. Пролетарская, 2а:

 на 30 ноября 2016 года в 16.00 часов по адресу: с. Вороново, ул. Уткина, 17
(в помещении Дома культуры).

2. Организатором публичных слушаний назначить Администрацию Вороновского сельского поселения.

3. Устные замечания граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются по тел. (838244) 31-169, письменные по адресу: с. Вороново, ул. Уткина, 17, Администрация Вороновского сельского поселения.

4. Ответственным за сбор замечаний и предложений назначить специалиста по управлению муниципальным имуществом и землей Администрации Вороновского сельского поселения Гетц О.А.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.voronovo.tom.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
    С.Н. Прокопенко
О.А. Гетц
(838244) 31-169
В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова

«___»______________ 2016 г.